COBET JAEIIYTATOB
HOCEJIEHUSA BOCKPECEHCKOE B I'OPOJAE MOCKBE

PEHIEHUE

08.06.2017 o 353/60

0] BHECEHUH M3MEHEeHUM Hu
ponojHenui B pemenue CoBera
AenyTaToB nocejgeHuss BockpeceHnckoe
ot 31 oxTsa0ps 2016 roga Ne 291/48

B memsx yrouneHumss AnpecHOTo TmepedHsi OOBEKTOB OJIarOyCTpOMCTBA
TEPPUTOPUN KWJIOW 3aCTPOMKH, AJIPECHOTO TMEpeUYHsS COACpPKAHUS OOBEKTOB
JIOPOKHOTO XO3SIHCTBA, coPpuHAHCHPYEeMBIX u3 OrompkeTa ropoga Mocksel B 2017
roy, a TAKXK€ B CBSI3M C DKOHOMHEH, CIIOKMBILIEUCS 0 pe3yJIbTaTaM IIPOBEICHUS
KOHKYpPCHBIX IIpouenyp B 2017 rogy, B coorBeTcTBHM ¢ PenepanbHbIM 3aKOHOM OT
06 oktsa0ps 2003 roga Ne 131-D3 «O06 06mMX NPUHIUTIAX OPTaHU3AIUN MECTHOTO
camoymnpasienus B Pocculickoit ®enepauun», 3aKOHOM Topoaa MOCKBBI OT
06 HostOpst 2002 roma Noe 56 «OO06 opraHu3ali MECTHOTO CaMOYIIPAaBJICHHS B

ropoze Mockse» u YcraBom nocenenuss BockpeceHckoe,

Cosert nenyratoB P E III 1 JI :

1. Buectu B pemenne CoBera nenyTaToB noceneHus BockpeceHckoe ot
31 okta0ps 2016 roga Ne 291/48 «O6 yTBepkaeHUN AJIPECHOTO NEepeuHsl OOBEKTOB
0JIaroyCTpOMCTBa  TEPPUTOPUN  KUJOM  3aCTPOMKH, AJPECHOr0  IMEPEUHs
coziepXaHusg OOBEKTOB JOPOKHOTO XO35MCTBA, COUHAHCHUPYEMBIX M3 OrOKETa
ropoaa Mockssl B 2017 rogy» cienyronme n3MEHEHUS U JIOTIOJHEHUS:

1.1. BuHectu u3MEHEHHsS M JOMNOJHEHUS B NpWiIokeHUue 1 «AapecHbId
nepedyeHb OOBEKTOB OJaroyCcTporuCTBa TEPPUTOPUIA KUIT0H 3acTpoitku B 2017 romy»
K PELIEHUIO U U3JI0KUTh €T0 B PEAAKIIMU COTJIACHO MPHUJIOKEHUIO | K HacTosmeMy

PEIICHHUIO;



1.2. Baectu u3MeHEHHs M JOINOJHEHUS B MNPUIOKEHUE 2 «AJPECHBIH
nepeyeHb coaepkKaHus 00BEKTOB TOPOKHOTO X03sKcTBa B 2017» K pelieHuro u

H3JI0OKUTH €T0 B pCAAKIINKU COTIACHO IMPHUIIOKCHUTIO 2K HAaCTOAMICMY PCIICHUIO.

2. Hacrosimiee pemienne BCTymaeT B CHIIy CO JHS  O(DHUITMATBHOTO
OTyOTMKOBaHMSI.
3. AJMUHHCTpaLUH ITOCEJICHUS Bockpecenckoe o0ecrne4ynTh

ouIMaIbHOE OIMyOJIMKOBAHUE HACTOSIIETO peuieHus B OromiereHe «MOCKOBCKHIA
MYHUIIUTIATGHBIA BECTHUK» U pa3MellleHrne Ha O(pUIMaaIbHOM CalTe.
4. KoHTposib 32 BBINOJTHEHUEM HACTOSIIEIO PELIEHUS BO3JOXKUTH Ha

nernyTtarta n3ouparenbHoro okpyra Ne 5 bpayna JI.®.

I'naBa nmocesienust Bockpecenckoe 3.I'. 'acanos



IIpunoxenue 1 x pemenuto CoBera IeMyTaTOB
nocenenus BockpeceHckoe

ot 08.06.2017 Ne 353/60

AnpecHblii nepedyeHb 00bEKTOB 0JIAr0yCTPOICTBA TEPPUTOPHI KUI0M 3acTpoiiku B 2017 roay

MyHnuunanasHoe Yanna A0M KOpI Oomas HaumenoBanue o0beKkTa En. Koua- Bun
o0pa3zoBaHnue IJIomanb 0s1aroycrTpoiicTsa, u3mep. BO BBIIIOJIHAEMBIX
JABOPOBOW PACINOI0KeHHBIX Ha ABOPOBOIi pador
TePpPUTOPHH, Tepputropun (MA®, razon u
KB.M T.0.)
1 2 3 4 &) 6 7 8 9
HOCeNEHUe moc. 23 5736,8 ABII ¢ 3ameHoli OOPTOBOTO KaMHs KB.M 372,00 | pemoHT
Bockpecenckoe Bockpecenckoe JIOPO’KHO-TpONUHOYHAs ceTh ¢ ABII KB.M 166,00 | pemoHT
TpoTyap KB.M 274,00 | pemoHT
JIECTHHLIA KB.M 80,00 PEMOHT
JICCTHHLIA KB.M 19,50 YCTPOMCTBO
[TemexoHble OrpaxaeHus .M 26,00 YCTPOMCTBO
ra3oH KB.M 2000,00 | ycrpoiicTBO
OTMOCTKA KB.M 88,00 PEMOHT
PE3UHOBOE MOKPBITUE KB.M 563,20 | ycrpoiicTBO
MA®D HIT. 1,00 OCHAIIIEHUE
JluBaH napkoBbIi HIT. 8,00 yCTaHOBKa
YPHBI HIT. 8,00 yCTaHOBKa
HOCeNEHUe moc. 22 5779,8 ABII ¢ 3ameHoli OOPTOBOTrO KaMHs KB.M 405,00 | pemoHT
Bockpecenckoe Bockpecenckoe JIOPO’KHO-TpONUHOYHAas ceTh ¢ ABII KB.M 141,00 | pemoHT
TpoTyap KB.M 144,00 | pemoHT
JIECTHHLIA KB.M 40,00 PEMOHT
ra3oH KB.M 2000,00 | ycrpoiicTBO
OTMOCTKA KB.M 95,00 PEMOHT
JluBaH napkoBbIi HIT. 3,00 yCTaHOBKa
YPHBI HIT. 3,00 yCTaHOBKa
OenbeBast IUIOMIAAKA KB.M 35,00 YCTPOHCTBO
HOCeNEHUe moc. 27 7369,4 ABII ¢ 3ameHoli O0OPTOBOTO KaMHs KB.M 1915,00 | pemoHT
Bockpecenckoe Bockpecenckoe JIOPO’KHO-TpONUHOYHAas ceTh ¢ ABII KB.M 243,00 | pemoHT
MapKOBKa KB.M 727,00 | pemoHT
TpoTyap KB.M 593,00 | pemoHT
ra3oH KB.M 2328,00 | ycrpoiicTBO




OTpakACHUE ra3oHa .M 150,00 | ycraHoBka
OTMOCTKa KB.M 150,00 | pemoHT
IUTOIIAAKA JJIs1 OTbIXa KB.M 185,00 YCTPOMCTBO
JIMBHECTOK .M 30,00 YCTPOMCTBO
JluBaH napkoBbIi HIT. 10,00 yYCTaHOBKa
YPHBI HIT. 10,00 YCTaHOBKa
LIBETHUK IT. 1,00 YCTPOMCTBO
HOCeNEHUe moc. 28 3412 ABII ¢ 3ameHoli OOPTOBOTO KaMHs KB.M 1889,00 | pemoHT
Bockpecenckoe Bockpecenckoe MapKOBKa KB.M 538,00 | pemoHnT
TpoTyap KB.M 350,00 | pemoHT
ra3oH KB.M 2711,00 | ycrpoiicTBO
JIECTHHLIA KB.M 29,00 PEMOHT
OTMOCTKA KB.M 107,00 | pemoHT
JIMBHECTOK .M 23,00 YCTPOMCTBO
JluBaH napkoBbIi HIT. 5,00 yYCTaHOBKa
YPHBI HIT. 6,00 yCTaHOBKa
LIBETHUK IT. 1,00 YCTPOMCTBO
HOCeNEHUe moc. 29 5256,0 ABII ¢ 3ameHoli OOPTOBOTO KaMHs KB.M 738,00 | pemoHT
Bockpecenckoe Bockpecenckoe MapKOBKa KB.M 353,00 | pemoHT
TpoTyap KB.M 140,00 | pemoHT
JIECTHHULIA KB.M 46,00 PEMOHT
ra3oH KB.M 2790,00 | ycrpoiicTBO
OTMOCTKA KB.M 62,00 PEMOHT
JluBaH napkoBbIi HIT. 7,00 yCTaHOBKa
YPHBI HIT. 7,00 yCTaHOBKa
HOCeNEHUe moc. 36 7 600,0 JIOPO’KHO-TpONUHOYHAas ceTh ¢ ABII KB.M 67,50 PEMOHT
Bockpecenckoe Bockpecenckoe MapKOBKa KB.M 560,00 | pemoHT
JIECTHHLIA KB.M 26,00 PEMOHT
MOJNIOPHAsl CTEHKA KB.M 62,50 PEMOHT
OTMOCTKA KB.M 379,00 | pemoHT
JluBaH napkoBbIi HIT. 7,00 yCTaHOBKa
YPHBI HIT. 7,00 yCTaHOBKa
MOCEICHHE oc. 30 12 017,0 OTMOCTKA KB.M 359,00 | pemoHT
Bockpecenckoe Bockpecenckoe MOJIOPHAsl CTEHKA KB.M 180,00 | pemoHT
TpoTyap KB.M 136,00 | pemoHT
HOCeNEHUE moc. 39 14 575,0 JIUBHECTOK .M 70,00 YCTpOHCTBO
BockpeceHckoe BockpeceHckoe
HOCeNEHUE moc. 33 9396,0 MapKOBKa KB.M 840,00 | pemoHnT
Bockpecenckoe Bockpecenckoe MOJIOPHAsl CTEHKA KB.M 180,00 | pemoHT




OTMOCTKA KB.M 223,00 | pemoHT
JIMBHECTOK .M 35,00 YCTPOMCTBO
HOCeNEHUe moc. 34 6170,5 TpoTyap KB.M 400,00 | pemoHT
Bockpecenckoe Bockpecenckoe ra3oH KB.M 2155,00 | ycrpoiicTBO
OTMOCTKa KB.M 251,00 | pemoHT
YPHBI HIT. 3,00 YCTaHOBKa
rnoceyieHue 1oc. 11 7484,0 MapKOBKa KB.M 340,00 | ycrpoiicTBO
Bockpecenckoe Bockpecenckoe JIOPO’KHO-TpONUHOYHAas ceTh ¢ ABII KB.M 246,00 | ycrpoiicTBO
HOCeNEHUe moc. 13 54440 MapKOBKa KB.M 368,00 | ycrpoiicTBO
Bockpecenckoe Bockpecenckoe
HOCeNEHUe moc. la 10 127,0 PE3UHOBOE MOKPHITUE KB.M 427,00 | ycrpoiicTBO
Bockpecenckoe Bockpecenckoe OTpakA€HUE CHOPTUBHON IIOIAKU .M 60,00 yCTaHOBKa
MA®D IIT. 3,00 YCTaHOBKa
Hroro: 13 100367,5
MOCEJICHHUE 1oc. Bomu3u ABII KB.M 190,00 | ycrpoiicTBo
Bockpecenckoe Bockpecenckoe | a.12 JIopOKHBIiBII OOPTOBOM KAMCHb .M. 98,00 yCTaHOBKa
Tpotyap KB.M 67,50 YCTPOHCTBO
CanoBblii 00PTOBON KAMEHB .M. 90,00 YCTaHOBKA
T'azon KB.M 400,00 | ycrpoiicTBO
JluBaH MapKOBBIN IIIT. 18,00 YCTaHOBKa
YpHa IIIT. 18,00 YCTaHOBKa
MOCEJICHHUE 1oc. m.12, 12 384,0 MeTauTiaecKue OoPhl HAPYKHOTO IIIT. 24,00 YCIyTH
Bockpecenckoe Bockpecenckoe | a.11 OCBEIIECHUS
MOCEJICHHUE 1oc. m.12, TexHuueckuit HaA30p B 007IaCTH IIIT. 20,00 KOHTPOJIb
BockpeceHckoe Bockpecenckoe | a.11, 0.6 0J1aroycTpoicTaa
Hroro: 190821,0
HOCeNEHUe moc. 1.36,30 19489,0 Pe3unHoBOE MOKpBITHE KB.M 172 PEMOHT
Bockpecenckoe Bockpecenckoe Tpotyap KB.M 222 PEMOHT
CazioBblit 60pTOBOH KaMEHb .M. 244 yCTaHOBKa
JIuBHecTOK .M. 20 YCTPOMCTBO
MA® HIT. 2 yCTaHOBKa
JluBaH napkoBbIi LIT. 8 YCTaHOBKA
VYpHs IIT. 4 YCTaHOBKA
OrpaxjeHue .M. 72 yCTaHOBKa
HOCeNEHUe moc. 1.36,30 TexHu4eckuit Haa30p B 00IACTH IT. 1,00 KOHTPOJIb
Bockpecenckoe Bockpecenckoe OnaroycTpoicTea
Hroro: 210310,0




Kareropus

Anx

I'pynna

Kareropus

Oowas

[Tpunosxxenne 2 k pemrenuto Cosera A€MyTaToB

IMOCCIICHUA BOCerCCHCKOC

ot 08.06.2017 Ne 353/60

€CHBIH NepeveHb colepKaHusA 00beKTOB JOPO0KHOI0 X03s1iicTBa B 2017 roay

MporszxenHocT

n/ HaunmenoBanue O/IX

1 2

ABTOMOOMIBHAS

o0beKTa

3

o0beKTa
yoopke

4 5

o0beKTa 1no

10 THTYJ1y, M?

6

momans O1X

.M

7

b 00bEKTA M0
IJIABHOM OCH,

O0was niomwans
npoesiKkeii 4acTu,

M2

8

Youpaemas
niomanb
npoes:keii M?

9

O6mas
niomaib
TPOTyapoB, M?

Iiomans
0004uH, M?

Iiomans
yo6opku, m?

Inomans
y0opKH
TPOTYapoB,
MZ

ILnomann
BbIB032
cHera, M?

JlopoxkHbIe
3HAKH e]I.

11

12

13

15

1 Jopora JI.
JlanrreBo (T/m Ne 1
- 30.10.12)
ABTOMOOMIBHAS
Jopora Toc.

MecTHbIC
JIOpoTH

I'pymnma
B a1 8B

Kareropu

2 733,00

718,00

2 733,00

2 733,00

0,00

0,00

2 733,00

0,00

16

0,00

28

0,00

2 Bockpecenckoe -
1. Pacroponoso -
n. JlanrreBo ,(T/11
Ne8 - 31.10.12)
Hopora o 1.
S130B0 u OT 1.

MecTHbIC
JIOpOTH

I'pymnma
B a1 8B

Kareropu

15 102,00

2 667,00

11 809,00

11 809,00

104,00

3189,00

15 102,00

104,00

0,00

0,00

SI30BO 1O T.
Mocksa (p-H
Byroso)
(t/m Ne7 -
29.10.12)
MynununansHas
aBTOMOOMIILHAS

MecTHBIC
JIOpOTH

I'pynna | Kareropu
B 1 8B

8 908,00

1 523,00

7 643,00

7 643,00

0,00

1 265,00

8 908,00

0,00

0,00

0,00

Jopora Ioc.
Bocxkpecenckoe -
JIepeBHS
Tl'opoauie
(T/m Ne 6 -
28.10.12)
Tloc.
BockpeceHnckoe,

MecTHbIC
JIOpOTH

I'pynna | Kareropu
B 1 8B

13 673,00

2917,00

13 388,00

13 388,00

285,00

0,00

13 673,00

285,00

0,00

0,00

MOABE3] OT a/;1 A-
101 Mocksa-
Manospocnasen-
Pocnasin
n.Pactopornoso,
Pacroponosckas

MecTHbIC
JIOpOTH

MecTHbIC

I'pynna | Kareropu
b 1 8B

2 089,00

234,00

2 089,00

2 089,00

0,00

0,00

2 089,00

0,00

0,00

0,00

yiuna (/i Ne 4 -

J0poru

29.10.12)

I'pynna | Kareropu
B 1 8B

7 548,00

2 165,00

7 517,00

7 517,00

31,00

0,00

7 548,00

31,00

0,00

0,00




1. KapakarmieBo

MecTHbIC

I'pymnma

Kareropu

7 /i Ne 2 - 7 328,00 1 846,00 7 328,00 7 328,00 0,00 0,00 7 328,00 0,00 0,00 0,00
JIOporu b s 8B
29.10.12)
nepeHs ['yOkuHO M r K
8 (t/n Ne 3 - CCTHRIC | L PYIIa | RATETOPH | 11 295 00 2 531,00 10 954,00 10 954,00 341,00 0,00 11 295,00 341,00 0,00 0,00
29.10.12) JIOporu B 1 8B
JIEPEBHS
9 sIvonroso Mecrupe | Tpymna | Kateropu | g9 653,00 2 309,00 2 309,00 0,00 519,00 2 828,00 0,00 0,00 0,00
(T/mNe 10 - JIOpOru B 1 8B
29.10.12)
JIEPEBHS
10 | Pacropomoso yn. | Mecturie | Tpymna | Kateropu |, 529 g, 642,00 2 279,00 2 279,00 0,00 0,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00
VYuaurensckas (T/11 JIOpOru B 1 8B
Ne 5 - 29.10.12)
ITOCCIIOK
11 | Bocxpecenckoe | Mecturie | Tpymna | Kateropu | 5 59 o, 965,00 6 518,00 6 518,00 791,00 0,00 7 309,00 791,00 6 518,00 0,00
(T/mNe 9 - JOpOTH B 1 8B
31.10.12)
Uroro: poporu B MyHHUHNAILHOI 81092,00 | 16861,00 | 74567,00 | 7456700 | 155200 | 4973,00 | 81092,00 | 1552,00 | 651800 | 0,00
COOCTBEHHOCTH:
1. Pactopornoso,
12 y. Menosas Mecrube | Tpymna | Kateropu | 45, o, 463,00 1 387,00 1 387,00 0,00 737,00 2 124,00 0,00 0,00 0,00
(T/mNe 13 - JIOpOru B 1 8B
29.10.12)
1. Pactopornoso,
13 ya. Peunaz Mecrube | Tpymna | Kateropu | 4 754 o, 543,00 1 756,00 1 756,00 0,00 0,00 1 756,00 0,00 0,00 0,00
(T/m Ne 15 - JIOpOru B 1 8B
29.10.12)
1. SIMoHTOBO, yi1.
14 Jlecnas Mecrube | Tpymna | Kateropu | 45 o, 532,00 2071,00 2071,00 3,00 346,00 2 420,00 3,00 0,00 0,00
(t/mNe 11 - JIOpOru B 1 8B
29.10.12)
JIEPEBHS
15 | Pacroponoso yn. | Mectmbie | I'pymna | Kateropu | 4 gg5 g 423,00 1 602,00 1 602,00 0,00 283,00 1885,00 0,00 0,00 0,00
Matickas (1/mr Ne JIOpOru B 1 8B
14 - 29.10.12)
JIEPEBHS
Pacroponoso, MecTHEBI T'pymma Kareropu
16 | ymana Cagosas CCTHRIC | L PY erop 1893,00 391,00 1233,00 1233,00 0,00 660,00 1.893,00 0,00 0,00 0,00
(/1 Ne 12 - JIOporu B 1 8B
29.10.12)
Hroro: ', HE ABJIA necs
oro: a0poru, e fomucec 10078,00 | 2 352,00 8 049,00 8 049,00 3,00 202600 | 10078,00 3,00 0,00 0,00
MyHI/IIII/IIIaJII)HOI/I COﬁCTBeHHOCTblO:
17 | n.Topomume (v/n | Vmuna | I'pymna | Kareropu | 8525,00 1 490,00 8 525,00 8 525,00 0,00 0,00 8 525,00 0,00 0,00 0,00




Ne 18) B % 8B
18 l([1§<(an/?1K§rm§]13§) Viuua rpé““a Ka;eggp“ 1091,00 308,00 1.091,00 1.091,00 0,00 0,00 1.091,00 0,00 0,00 0,00
19 l(‘ziaf/i“;mgs Viuua rpé““a Ka;eggp“ 898,00 277,00 898,00 898,00 0,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00
20 léﬁi*‘f/;‘f;“;g;’ Vinua rpé““a Ka;eggp“ 674,00 205,00 674,00 674,00 0,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00
21 l([4§<(an/?1K§rm§3B§) Vinua rpé““a Ka;eggp“ 1 950,00 494,00 1950,00 1950,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00
2. Jlanrego, yi. I'pymma Kareropu
22 Beperosas Vimuma A P 3 601,00 760,00 3601,00 3601,00 0,00 0,00 3601,00 0,00 0,00 0,00
(T/m Ne 27)
2. Jlanrego, yi. I'pymma Kareropu
23 Peunas Vimna A P 1309,00 354,00 1 309,00 1 309,00 0,00 0,00 1.309,00 0,00 0,00 0,00
(/I Ne 26)
2. Jlanrego, yi. I'pymma Kareropu
24 | llentpambnas Vomma A B 4 052,00 819,00 3990,00 3990,00 62,00 0,00 4 052,00 62,00 3990,00 0,00
(/I Ne 24)
2. Jlantego, yi. I'pymnma Kareropu
25 | Owxmas gr/n No Vomma A B 3069,00 712,00 3 069,00 3 069,00 0,00 0,00 3 069,00 0,00 3 069,00 0,00
25
26 | A Pactoponoso Vimma | [Pymma | Kareropu 421,00 169,00 421,00 421,00 0,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00
(T/m Ne 19) b s 8B
1. SIMoHTOBO, yi1. r K
27 Becennsis Vomima pé““a "‘Teggp“ 1 536,00 266,00 1 536,00 1 536,00 0,00 0,00 1 536,00 0,00 1 536,00 0,00
(T/m Ne 31) i
1. SIMoHTOBO, yi1. r K
28 3enenas Vomima pé““a "‘Teggp“ 1 691,00 308,00 1 691,00 1 691,00 0,00 0,00 1 691,00 0,00 1 691,00 0,00
(t/m Ne 30) i
1. SIMoHTOBO, yi1. r K
29 Jlecnas Vomima pé““a "‘Teggp“ 4 482,00 927,00 4 482,00 4 482,00 0,00 0,00 4 482,00 0,00 4 482,00 0,00
(T/m Ne 29) i
1. SIMoHTOBO, yi1. r K
30 Jlyrosas Vinua pé““a "‘Teggp“ 2 150,00 414,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00
(1/1 Ne 28) i
1. SIMoHTOBO, yi1. r K
31 Jlynnas Vruua pé““a "‘Teggp“ 1 604,00 324,00 1 604,00 1 604,00 0,00 0,00 1 604,00 0,00 1 604,00 0,00
(T/m Ne 33) i
1. SIMoHTOBO, yi1. r K
32 Hogas Vomima pé““a "‘Teggp“ 1611,00 278,00 1 611,00 1 611,00 0,00 0,00 1 611,00 0,00 1 611,00 0,00
(T/m Ne 35) i
1. SIMoHTOBO, yi1. r K
33 Canosas Vomima pé““a "‘Teggp“ 1.030,00 251,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 1 030,00 0,00 1.030,00 0,00
(T/m Ne 32) i
34 | n. SImoHTOBO, yII. Vimma I'pynna | Kareropu 1 422,00 276,00 1422,00 1422,00 0,00 0,00 1 422,00 0,00 1422,00 0,00




Cosneunas b 1 8B
(T/m Ne 37)
1. SIMOHTOBO, YyIL. Ipvima | Kareropu
35 Crpoutesei Vomima Py crop 1 504,00 273,00 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00
B 2 8B
(/I Ne 34)
1. SIMOHTOBO, YyIL. r K
36 Scuas Vomima pyrma | Raterop | 4 255 0 272,00 1 725,00 1 725,00 0,00 0,00 1725,00 0,00 1 725,00 0,00
B 2 8B
(T/m Ne 36)
37 | W Bockpecenckoe |, | Tpymma | Kateropu | 54y g, 623,00 2514,00 2514,00 0,00 0,00 2 514,00 0,00 0,00 2,00
(T/m Ne 17) b 1 8B
I/ITOFOZ IIOI)OFI/I, HE ABJIAKIIHECHA
MYHHIHIATHHOI COGCTBEHHOCTHIO 46 859,00 9 800,00 46 797,00 46 797,00 62,00 0,00 46 859,00 62,00 25 814,00 2,00
(macnoprusuposanssbie B 2014 roay):
UTOrO: 138 029,00 | 29 013,00 129413,00 | 129413,00 | 1614,00 6 999,00 138029,00 | 1617,00 | 32332,00 2,00




